

Внимание! Счет действителен до 07.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва	БИК	044525411		
	Сч. №	30101810145250000411		
Банк получателя				
ИНН 490916516190	КПП	Сч. №	40802810000810056292	
ИП Семенько Анастасия Олеговна	Вид оп.	01	Срок плат.	5
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	3К2607МОУТ 0011770008	Рез. поле	
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-235 от 30.07.2026				
Назначение платежа				

СЧЕТ ДЕЙСТВИТЕЛЕН В ТЕЧЕНИИ ТРЕХ БАНКОВСКИХ ДНЕЙ С МОМЕНТА ВЫСТАВЛЕНИЯ

Счет на оплату № УТ-235 от 30 июля 2026 г.

Поставщик: ИП Семенько Анастасия Олеговна, ИНН 490916516190, 685031, Магаданская область, г.о. город Магадан, г Магадан, ул Пролетарская, Дом 57, квартира 10, тел.: +7(4132)615-222, melnik@maglan.ru (для заявок); 615-750, melnik-buh@ya.ru (бухг.)

Покупатель: ФИЦ ЕГС РАН, ИНН 4025040355, КПП 490902001, 249034, Калужская область, г. Обнинск, пр-кт Ленина, дом 189, тел.: 8 (4132) 622377

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Очки защитные "Kraftool" прозрачные 110461	5	шт	365,00	1 825,00
2	Перчатки х/б "STAYER" облив. черные, красные 11409-H10-XL	20	пара	66,00	1 320,00
3	Щиток защитный НБТ-01 "СИБРТЕХ" Свона 89129	2	шт	340,00	680,00
4	Наушники "Kraftool" profi 11362	1	шт	1 500,00	1 500,00

Итого: 5 325,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 4, на сумму 5 325,00 руб.
Пять тысяч триста двадцать пять рублей 00 копеек

руководитель	_____	Семенько А. О.
	подпись	расшифровка подписи
Бухгалтер	_____	_____
	подпись	расшифровка подписи
Менеджер	_____	_____
	подпись	расшифровка подписи